CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RADIODIFUSÃO FM COM SINTONIA GARANTIDA 
EM TODO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA, PARA OS SERVIÇOS DE 
GRAVAÇÃO, PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO DE 01 PROGRAMA SEMANAL DE 15 (QUINZE) 

MINUTOS PELO PERÍODO DE 11 (ONZE) MESES, no valor de R$ 21.208,00 (vinte e um mil 
duzentos e oito reais). 

Prestador do Serviço: RADIO PLANALTO DE MAJOR VIEIRA LTDA – CNPJ 
76.323.971/0001-34 – Rua João Florentino de Souza, nº 700, Centro, Major Vieira/SC. 

Termo de Ratificação: Pelo presente termo de RATIFICAÇÃO, tendo recebido PARECER 
TÉCNICO da Comissão Responsável pela Licitação, quanto à análise da presença dos